

Tämä on rinnakkaistallenne.

Rinnakkaistallenteen sivuasettelut ja typografiset yksityiskohdat *saattavat poiketa* alkuperäisestä julkaisusta.

Julkaisun tekijä(t): Paldanius, Mika

Julkaisun nimi: Oulun ammattikorkeakoulun Hyvinvointi- ja kulttuuri -osaamisala

Julkaisuvuosi: 2024

Versio: Julkaistu versio

Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Paldanius, M. (2024). Oulun ammattikorkeakoulun Hyvinvointi- ja kulttuuri -osaamisala. *Bioanalyttikko*, (1), 34.

TEKSTI Mika Paldanius  
yliopettaja, tiimipäällikkö, opintovastaava  
(Hyvinvointi ja kulttuuri-osaamisalan master-tutkinnot)

Viime vuoden elokuussa 1.8.2023 Oulun ammattikorkeakoulussa aloitettiin uudella organisaatiopakenteella.

Yhtenä uutena osaamisalana aloitti Hyvinvointi ja kulttuuri. Hyvinvointi ja kulttuuri-osaamisalalle sijoittuu myös bioanalytiikan tutkinto-ohjelma.

Hyvinvointi ja kulttuuri-osaamisala kouluttaa tanssinopettajia ja musiikkipedagogeja, sairaanhoitajia Oulussa ja Oulaisissa sekä terveydenhoitajia, kätilöitä, ensihoitajia, fysio- ja toimintaterapeutteja, sosionomeja, bioanalytiikkoja, radiografeja, optometristejä ja suuhygienistejä.

Osaamisala koostuu sosiaali-, kuntoutus- ja kulttuuri- sekä terveysalan vastuualoista. Osaamisalalla on 14 ammattikorkeakoulu- ja 11 ylempää ammattikorkeakoulututkinto-ohjelmaa, joista DP Nursing sekä 3 yAMK-tutkintoa ovat englanninkielisiä. Osaamisala työllistää noin 130 ammattilaista opetus- ja asiantuntijatehtävissä ja osaamisalalla on noin 2 900 opiskelijaa. Osaamisalajohtajalla on kokonaisvastuu toiminnasta osaamisalalla.

Osaamisala tarjoaa monipuolisia erikoistumis- ja täydennyskoulutuksia Pohjois-Suomen työelämälle sekä konsertteja ja tanssiesityksiä. Osaamisala tekee tiivistä yhteistyötä julkisen sektorin, yritysten, elinkeinoelämän ja järjestöjen kanssa.

Bioanalytiikan tutkinto-ohjelma kuuluu Bioanalytiikka ja suuhygienian -tiimiin. Terveysalan alla on viisi erilaista tiimiä, joiden toiminnasta vastaavat lähiesihenkilöinä tiimipäälliköt.

Tiimin koko n. 10 henkeä / tiimi (vaihtelee 7-14 henkilöä / tiimi). Terveysalan toiminnan kokonais- ja budjettivastuut kuuluvat osaamisapäällikölle.

Hyvinvointi ja kulttuuri-osaamisalan yAMK-tutkinnoista vastaa opintovastaava. Osaamisalan master-tutkintoja ovat kulttuurin alalla Digital Performance, Kulttuurin tuottaminen ja luova talous, Palveluliiketoiminnan kehittäminen (kulttuuri) ja Taiteen tekijä ja kehittäjä. Sosiaali- ja terveysalan master-tutkintoja ovat Akuutti- ja ensihoidon kehittäminen ja johtaminen, Hyvinvoinnin digitaaliset ratkaisut, Kliininen asiantuntija (Bioanalytiikan yAMK kuuluu tähän), Kuntoutuksen asiantuntija, Palveluliiketoiminnan kehittäminen (Sote) ja Uudistava ja hyvinvointia edistävä johtaminen sekä Clinical Optometry. Opintovastaava tekee tiivistä yhteistä kehittämispäällikön ja vastuuyliopettajien kanssa mm. opetussuunnitelmien ja toteutusten kehittämisessä.

Oulun ammattikorkeakoulun rehtori ja toimitusjohtaja vastaa seuraavien yksiköiden ja osaamisalojen toiminnoista: Ammatillinen opettaja koulutus, ICT ja liiketoiminta, Hyvinvointi ja kulttuuri, Tekniikka, Tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminta (TKI) sekä Kielikeskus.

Viime vuoden 2023 keväällä aloitettu organisaatiouudistustyö on saatu hyvin alkuun syksyllä 2023. Kehittämistyö jatkuu mm. osaamisperustaisuuden, tutkinto-ohjelmien tutor-toimintojen vahvistamisena sekä ulkoisena auditointina kevään 2024 aikana.